
Obec Chocnějovice 

Výpis ze zápisu zastupitelstvo obce Chocnějovice 

 

 

Obec Chocnějovice 

Zastupitelstvo obce Chocnějovice 

Zápis č. 3/2024 

 

ze zasedání zastupitelstva Obce Chocnějovice konaného dne 10. července 2024 v budově 

pohostinství v obci Chocnějovice, od 18.30 hod. 

 

Přítomní: František Stand, Michal Adam, Renata Křížková, Josef Šorejs, Jan Landa 

 

Omluven: Novotný Josef, Hubač Jan, Bernard Václav, Vernerová Hana 

 

 

Neomluven:   

 

 

 

Starosta obce prohlásil, že zasedání zastupitelstva obce bylo řádně svoláno a vyhlášeno, 

konstatoval, že je přítomno 5 členů zastupitelstva, zastupitelstvo obce je usnášení 

schopné.  

  

Jednání zahájil starosta obce, který prohlásil, že zápis z minulého zasedání byl ověřen a 

oznámil, že zapisovatelem zápisu dnešního jednání je Lenka Tomková 

 

 

Program: 

   

  1. Zahájení-schválení programu jednání 

  2. Zvolení ověřovatele zápisu 

  3. Kontrola zápisu ze zasedání zastupitelstva obce  

  4. Zpráva o činnosti OÚ Chocnějovice 

  5. Schválení výběru zhotovitele rekonstrukce chodníků v Chocnějovicích  

  6. Informace o rozpočtovém opatření 

  7. Různé 

  8. Všeobecná diskuse  

  9. Závěr  

        

 

 

 

1. Zahájení a schválení programu jednání 

Zastupitelstvo obce projednalo návrh programu a určilo, že hlasování bude probíhat ke 

každému bodu programu zvlášť. 

 

 

Starosta obce navrhuje rozšířit program jednání o tyto body: 0 

(Pouze v případě rozšíření programu k jednání o další body)  

 

 

 



Návrh usnesení 

Zastupitelstvo obce schvaluje návrh programu dle předloženého návrhu jednání a 

schvaluje, že hlasování bude probíhat ke každému bodu programu zvlášť. 

Výsledek hlasování – pro 5, proti 0, zdržel se 0.           

Usnesení č. 31/2024 bylo schváleno. 

 

 

2. Zvolení ověřovatele zápisu  

Zastupitelstvo obce projednalo návrh na ověřovatele dnešního zápisu, navrženi byli:  

Michal Adam a Renata Křížková   

 

Návrh usnesení  

Zastupitelstvo obce volí ověřovatele zápisu pana Michala Adama a paní Renatu Křížkovou  

Výsledek hlasování – pro 5, proti 0, zdržel se 2. 

Usnesení č. 32/2024 bylo schváleno. 

 

 

3. Kontrola zápisu ze zasedání zastupitelstva obce ze dne 5. června 2024  

Návrh usnesení   

Zastupitelstvo obce bere na vědomí kontrolu usnesení ze zasedání zastupitelstva obce,  

ze dne 5. června 2024 

Výsledek hlasování -  pro 5, proti 0, zdržel se 0. 

Usnesení č. 33/2024 bylo schváleno. 

  

 

4. Zpráva o činnosti OÚ Chocnějovice 

 

Starosta obce seznámil přítomné s činností obecního úřadu za poslední období. 

 

Návrh usnesení 

Zastupitelstvo obce bere na vědomí zprávu o činnosti OÚ Chocnějovice za období od     

06.06. 2024–10.7. 2024 

Výsledek hlasování – pro 5, proti 0, zdržel se 0.       

Usnesení č. 34/2024 bylo schváleno. 

 

   

 

5. Schválení výběru zhotovitele rekonstrukce chodníků v Chocnějovicích 

Starosta obce informuje ohledně výběrového řízení a schválení vybraného zhotovitele 

projektu Rekonstrukce chodníkových těles v obci Chocnějovice zastupitelstvem obce. V 

uzavřené výzvě byly osloveny čtyři stavební firmy: H-Intes s.r.o., Fony s.r.o., Colas CZ 

s.r.o. a spol. Šnajdr stavby Mělník s.r.o. Veřejná zakázka malého rozsahu probíhala 

elektronicky přes Portál pro vhodné uveřejnění. Nabídku předložila pouze spol. Colas CZ 

s.r.o. ve výši 5 144 860,84 Kč vč. DPH. Zastupitelstvo obce na základě výběru a 

doporučení pětičlenné komise pro hodnocení nabídek, schvaluje spol. Colas CZ s.r.o., 

jako zhotovitele rekonstrukce chodníků v Chocnějovicích dle proj. dokumentace a 

schvaluje se spol. podepsání smlouvy o dílo.  

 

Návrh usnesení 

Zastupitelstvo Obce Chocnějovice schvaluje spol. Colas CZ s.r.o., jako zhotovitele 

projektu Rekonstrukce chodníkových těles v obci Chocnějovice a schvaluje se společností 

podepsání smlouvy o dílo.  

Výsledek hlasování – pro 5, proti 0, zdržel se 0 

Usnesení č.35/2024 bylo schváleno. 

 

6. Informace o rozpočtovém opatření  



 

Starosta obce Chocnějovice informuje o rozpočtovém opatření č.6, které schválil 

s platností k 30.06.2024 starosta obce a zastupitelstvo obce bere informace o 

rozpočtovém opatření na vědomí.  

 

Jednotlivá rozpočtová opatření se týkají příjmů, které byly opět rozpuštěny do výdajů 

v rámci paragrafů.      

 

 

7. Různé 

 

Starosta informoval ohledně podmínek smlouvy rekonstrukce chodníků, kterou předložil 

k nahlédnutí.  

 

 

8. Všeobecná diskuse 

 

. Probíhá příprava a výroba vrat pro hasičskou zbrojnici v Drahoticích  

. je nutné rozhodnout co s has. vozem (Avia) v Drahoticích, dále nabídnou k prodeji CAS 

. p. Landa připoměl starostou slíbené zakoupení přepravního vozejku za auto, který bude 

uskladněn v Drahoticích 

 

p. Bergmanová:  

. dát k nově zabudovaným označníkům v Drahoticích bet. desky, je tam pouze zemina a 

tráva 

. v Sovenicích u budovy školy je nakloněný plot  

. oslovit ZD z důvodu zpomalení jízdy zem. techniky přes obec 

 

p. Skružný (hospodský):  

. zem technika jezdí po komunikaci a přes mostky, kde je max. zatížení do 3,5 t 

 

p. Voděradský: 

.  ucpaný okap na OÚ, vyčistit 

 

p. Badal: 

 

. nabídl kontaktovat p. Třmínka z Liberce, který by mohl mít o has. vozy zájem 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

9. Závěr 

Starosta ukončil zasedání zastupitelstva obce a poděkoval za účast. 

Popřál všem zúčastněným včetně zastupitelů pěkné prázdniny a dovolenou.  

 

 

Předsedající ukončil zasedání zastupitelstva v 19.45 hod. 

 

Zápis byl vyhotoven dne:  

 

Zapisovatel: Tomková Lenka 

 

 

Ověřovatelé:  

 

Adam Michal     ..…………………….........................................dne   10.07. 2024 

 

 

Křížková Renata   ..........................................................dne   10.07.2024 

 

 

 

Starosta: František Stand   …………………….……………………..……. dne  10.07. 2024 

 

 

Razítko obce: 

(není povinné) 

 

Přílohy zápisu: 

Prezenční listina 

Pozvánka na zasedání zastupitelstva obce 

Návrh smlouvy o dílo (spol. Colas CZ s.r.o.) 

Rozpočtové opatření 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


